ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:             /UBND-KT                                   Bình Định, ngày      tháng      năm 2024

V/v hình thức thuê đất đối với dự án
Chợ truyền thống và khu thương mại

dịch vụ Bồng Sơn, phường Bồng
Sơn, thị xã Hoài Nhơn

     Kính gửi:
- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thị xã Hoài Nhơn;
- Công ty TNHH Thủy Hà Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số
1292/STNMT-CCQLĐĐ ngày 24/4/2024 và đề nghị của UBND thị xã Hoài Nhơn
tại Văn bản số 214/TTr-UBND ngày 16/4/2024 về việc Công ty TNHH Thủy Hà
Bình Định đề nghị xin nộp tiền thuê đất trả tiền một lần để thực hiện dự án Chợ
truyền thống và khu thương mại dịch vụ Bồng Sơn tại khu phố 2, phường Bồng
Sơn, thị xã Hoài Nhơn và và trên cơ sở ý kiến thống nhất của các Thành viên Ban

Cán sự Đảng UBND tỉnh tại Phiếu lấy ý kiến ngày 06/5/2024; Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương, thống nhất cho Công ty TNHH Thủy Hà Bình Định thuê
đất để thực hiện dự án Chợ truyền thống và khu thương mại dịch vụ Bồng Sơn tại
khu phố 2, phường Bồng Sơn, thị xã Hoài Nhơn với hình thức như sau:

- Đối với khu đất sử dụng vào mục đích Khu thương mại dịch vụ Bồng Sơn
(diện tích đất 2.169m2): Hình thức thuê đất trả tiền thuê đất hàng năm (giữ nguyên
như Quyết định số 324/QĐ-UBND ngày 25/01/2024 của UBND tỉnh);

- Đối với khu đất sử dụng vào mục đích Chợ truyền thống (diện tích đất
7.546m2): Hình thức thuê đất trả tiền thuê đất một lần.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Công ty TNHH Thủy Hà
Bình Định thực hiện các trình tự, thủ tục về đất đai theo đúng quy định pháp luật
hiện hành.

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường và các cơ quan, đơn vị liên quan

phối hợp tổ chức thực hiện./.

                                                     KT. CHỦ TỊCH

 Nơi nhận:                                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
  - Như trên;

  - CT, PCT TT: N.T.Thanh;

  - Các Sở: TC, CT, KHĐT, XD;
  - CVP UBND tỉnh;

  - Lưu: VT, K4, K16.

                                                                                        Nguyễn Tuấn Thanh

3441 09 05